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Pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 15.5.2026.



 
NURMIJÄRVEN KUNTA ESITYSLISTA 4/2026  3 

 
 

Tekninen lautakunta  07.05.2026 
 

 

 

 
23 
Ympäristötoimialan osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2026 (tekla) 
  
Tekninen lautakunta 07.05.2026        
450/02.02.01/2026   
 
 

Vuoden 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan kunnan, kunnan liikelaitosten ja 
tytäryhteisöjen toiminnan ja talouden toteutumisesta raportoidaan valtuustolle 
osavuosikatsauksissa neljännesvuosittain. Talousarviovuoden viimeinen raportointi tapahtuu 
tilinpäätöksessä. 
  
Osavuosikatsauksissa kunnan toimialat ja liikelaitokset raportoivat käyttötalouden ja investointien 
toteutumisesta. Osavuosikatsauksissa annetaan myös tilinpäätösennuste. Toisen 
osavuosikatsauksen ja tilinpäätöksen yhteydessä raportoidaan kuntastrategiasta johdettujen 
sitovien vuositavoitteiden toteutuminen ja kestävän kasvun (NUUKA) -ohjelman toteuma-arvio. 
Talousarvion muutosehdotukset perusteluineen esitellään pääsääntöisesti valtuustolle 
raportoitavien osavuosikatsausten yhteydessä. 
  
Talousarviossa käyttötalous on valtuustoon nähden sitova pääsääntöisesti toimialoittain niin, että 
sitovuus on toimintatuottojen ja -kulujen erotus eli netto (toimintakate). Toimialatasoisesta 
sitovuudesta poikkeaa omaisuuden tuotot- ja hallinta tulosalue sekä Keski-Uudenmaan 
ympäristökeskus, jotka ovat valtuustoon nähden sitovia toimintakatetasolla. 
  
Investointiosassa määrärahojen ja rahoitusosuuksien erotus (nettomääräraha) on sitova 
valtuustoon nähden pääsääntöisesti hankeryhmäkohtaisesti. Pääsäännöstä poikkeavat 
talonrakennushankkeet, joissa tekninen lautakunta voi tehdä talonrakennushankkeiden kesken 
vähäisiä määrärahasiirtoja sillä edellytyksellä, että valtuuston päättämät hankkeet toteutetaan 
talousarvion mukaisessa laajuudessa. 
  
Vuoden 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan merkittävimpien hankkeiden 
toteutumat raportoidaan myös hankkeen kokonaiskustannusten osalta: tavoite ja 
toteutuma/ennuste. Raportointi on osa ympäristötoimialan osavuosikatsausta. Hankekohtaiset 
kuvaukset ovat oheismateriaalina toimitetuissa hankekorteissa. 
Teknisen lautakunnan alaisuuteen kuuluvat tekninen keskus, tilakeskus sekä hallinto- ja 
talouspalvelut pois lukien rakennusvalvonta, joka kuuluu maankäyttölautakuntaan. 
 
Ensimmäinen osavuosikatsaus (OVK I) annetaan kunnanhallitukselle ja valtuustolle ajalta 1.1.- 
31.3.2026. 
  
Tekninen keskus 
Tulosalueen toimintakatteen arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.  
  
Tilakeskus 
Tulosalueen toimintakatteen ennustetaan 0,2 milj. € talousarviota alhaisempana. 
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Hallinto- ja talouspalvelut 
Tulosalueen toimintakatteen arvioidaan tällä hetkellä toteutuvan lähes talousarvion mukaisesti.  
  
Investointien toteutuminen 
Kunnallistekniikan rakentamisen osalta esitetään määrärahamuutoksia valtuustoon nähden sitoviin 
tasoihin. Kunnallistekniikan kokonaismäärärahat pysyvät samalla tasolla. Lisäksi kunnallistekniikan 
rakentamisohjelmaan esitetään hankekohtaisia määrärahamuutoksia.  
Talonrakennuksien investointien ennustetaan toteutuvan 9,9 milj. euroa talousarviota 
alhaisempana. Talonrakennuksen rakentamisohjelmaan esitetään hankekohtaisia 
määrärahamuutoksia.  
 
Koko ympäristötoimialan tilinpäätösennusteessa toimintakatteen ennustetaan toteutuvan 0,2 milj. 
euroa alkuperäistä talousarviota alhaisempana. 
  
Koko toimialan osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2026 on liitteenä. 
 
Määrärahamuutosesitykset 
  
1. Investoinnit 
Kunnallistekniikan osalta esitetään hankekohtaisia määrärahamuutoksia seuraavasti: 
 

 
 
Talonrakennuksen osalta esitetään hankekohtaisia määrärahamuutoksia seuraavasti: 
 

 
 

 
 
Esittelijä 

Tekninen johtaja 
 
Esitys 

Tekninen lautakunta hyväksyy liitteen mukaiset osavuosikatsaukset teknisen keskuksen, 
tilakeskuksen sekä hallinto- ja talouspalveluiden osalta ajalta 1.1.-31.3.2026. 

Tekninen lautakunta tekee kunnallistekniikan rakentamisohjelmaan sekä talonrakennuksen pieniin 
talonrakennushankkeisiin osavuosikatsauksessa esitetyt hankekohtaiset määrärahasiirrot. 
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Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että vuoden 2026 
talousarviota muutetaan talonrakennuksen ja kunnallistekniikan investointien osalta esittelytekstin 
mukaisesti (kohta 1). 

Tekninen lautakunta oikeuttaa viranhaltijat suorittamaan vähäisiä laskennallisia korjauksia sekä 
tekstiosan tarkistuksia vastaamaan ympäristötoimialan kaikkien lautakuntien 
osavuosikatsauskäsittelyä. 

 
Valmistelija 

controller Johanna Outinen, johanna.outinen(at)nurmijarvi.fi 
 

 
Päätös 

  
 
Jakelu 

 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite1 Ympäristötoimiala OVK I 
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24 
Nurmijärven kunnan lausunto Helsingin seudun liikennejärjestelmän 
kehittämislinjauksista 
  
Tekninen lautakunta 07.05.2026        
384/00.04.01/2026   
 

Osana valmisteilla olevaa Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen MAL 2027 -
suunnitelmaa on toukokuussa 2025 aloitettu Helsingin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelman 
laatiminen, joka tullaan liittämään MAL 2027 -suunnitelmaan. Liikennejärjestelmäsuunnitelma on 
lakisääteinen strateginen suunnitelma, joka sisältää kehittämislinjaukset, toimenpiteet ja 
liikenneverkot kaikista liikennemuodoista, ja sen tavoitevuosi on 2045 kattaen 15 kuntaa Helsingin 
seudulla. Suunnitelman laadinnasta vastaa HSL. Liikennejärjestelmäsuunnitelma on myös EU-
vaatimusten mukainen kestävän kaupunkiliikenteen suunnitelma (Sustainable Urban Mobility Plan, 
SUMP). 
  
Liikennejärjestelmäsuunnitelman laadinnan yhteydessä on valmisteltu Helsingin seudun 
liikennejärjestelmän kehittämislinjaukset tarkentamaan valmisteilla olevan MAL 2027 -
suunnitelman tavoitteita. Kehittämislinjaukset luovat lähtökohdan liikennejärjestelmäsuunnitelman 
laatimiselle, mutta myös liikennejärjestelmän kehittämiseksi tarvittaville toimenpiteille ja 
hankkeille. Kehittämislinjaukset on valmisteltu syksyn 2025 aikana koottujen liikennejärjestelmän 
kehittämistarpeiden pohjalta. Linjaukset on käsitelty seudullisessa liikennejärjestelmäryhmässä 
sekä Helsingin seudun liikennejärjestelmätoimikunnassa. 
  
Kehittämislinjauksia on 15 kappaletta, jotka ovat seuraavat. Linjauksia on tarkennettuna myös 
liitteessä. 

  
Hiilineutraali    

1. Liikenteen ilmastopäästöt vähenevät Helsingin seudulla linjassa kansallisten tavoitteiden 
kanssa. Seudun liikenne on käyttövoimiltaan fossiilitonta vuonna 2045. Linjaamme 
suunnitelmassa toimenpiteet, joilla päästötavoitteet saavutetaan käytännössä. 

2. Nostamme moninaisella keinovalikoimalla kestävien liikennemuotojen yhteenlasketun 
kulkutapaosuuden vähintään 70 prosenttiin vuoteen 2045 mennessä. 

3. Kehitämme tehokasta liikennejärjestelmää, joka perustuu ensisijaisesti käyttäjälle 
houkuttelevaan joukkoliikenteeseen. Joukkoliikennejärjestelmän tulee tarjota koko 
matkaketjun hyvää palvelutasoa ja helppokäyttöisyyttä kaikille. 

Menestyvä 

4. Lisäämme seudun ja koko Suomen elinvoimaa ja kilpailukykyä. Parannamme henkilöliikenteen 
ja logistiikkayhteyksien kokonaisvaltaista toimivuutta ja turvallisuutta Helsingin seudulla. 

5. Turvaamme toimivat työmatkayhteydet. 
6. Tunnistamme ne seudulliset toimenpiteet, joilla parannamme yritysten 

sijoittumismahdollisuuksia ja toimintaedellytyksiä. Kohdistamme väylien kehittämis- ja 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA ESITYSLISTA 4/2026  7 

 
 

Tekninen lautakunta  07.05.2026 
 

 

 

parantamistoimia vahvasti sekä seudun sisäisiin että pitkämatkaisiin logistiikkayhteyksiin. 
Edistämme logistiikan toimivuutta myös muilla toimilla. 

7. Turvaamme suunnittelulla ja yhteistyöllä raskaan liikenteen taukopaikkojen ja uusien 
käyttövoimien jakeluinfrastruktuurin riittävyyden. 

8. Vaikutamme siihen, että logistiikan vihreä siirtymä toteutuu kustannustehokkaasti. 

Hyvinvoiva 

9. Seudun liikennejärjestelmä vastaa moninaisiin liikkumistarpeisiin erilaisten asukkaiden arjessa 
ja seudun eri osissa. 

10. Laadukas ja turvallinen liikkuminen lähiympäristössä on mahdollista kaikille. Varmistamme 
erityisesti asuinalueiden, keskustojen ja koulumatkojen turvalliset ja viihtyisät kävelyn ja 
pyöräilyn yhteydet. 

11. Turvaamme palveluiden saavutettavuutta liikennejärjestelmän toimenpitein. 
12. Vähennämme eri keinoin liikenteen aiheuttamia haittoja ihmisille ja luonnolle. 
13. Tuemme alueiden eriytymisen ehkäisyä tarvittaessa parantamalla saavutettavuutta erityisesti 

joukkoliikenteellä. 

Läpileikkaavat linjaukset 

14. Kehitämme liikennejärjestelmää kustannustehokkaasti, käyttötalouden huomioiden, 
investoinneissa uusia rahoitusmalleja tunnistaen sekä nykyistä liikennejärjestelmää 
täysimääräisesti hyödyntäen. Priorisoimme ja aikataulutamme yhteisrahoitteiset 
investointitarpeet rahoitusraamiin sovittaen. Vaikuttavat toimenpiteet toteuttavat 
suunnitelman tavoitteita monipuolisesti. Edistämme investointiohjelman hankkeilla kestävää 
liikkumista ja liikenneturvallisuutta. 

15. Vahvistamme liikennejärjestelmän kokonaisturvallisuutta ja häiriönsietokykyä sekä 
ilmastonmuutokseen sopeutumista. Varautuminen erilaisiin tulevaisuuksiin näkyy 
suunnitelmassa ja huoltovarmuuden turvaaminen investointiohjelman hankkeissa. 

  
Kehittämislinjaukset on hyväksytty HSL:n hallituksen kokouksessa 24.3.2026, ja samalla HSL:n 
hallitus päätti lähettää kehittämislinjaukset edelleen hyväksyttäväksi Hyvinkään, Järvenpään, 
Mäntsälän, Nurmijärven, Pornaisten ja Vihdin kuntien valtuustoille. 
  

 
Esittelijä 

Tekninen johtaja 
 
Esitys 

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Nurmijärven 
kunta hyväksyy liitteenä olevan esityksen Helsingin seudun liikennejärjestelmän 
kehittämislinjauksista tarkentamaan valmisteilla olevan MAL 2027 -suunnitelman tavoitteita. 

 
Valmistelija 

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi(at)nurmijarvi.fi 
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Päätös 
  

 
Jakelu 

 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite2 Helsingin seudun liikennejärjestelmän kehittämislinjaukset 
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25 
Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
  
Tekninen lautakunta 07.05.2026     
    
 
 

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, 
joka on kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen 
jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. Hallintosäännössä 
voidaan määrätä vastaava oikeus koskemaan myös lautakuntia ja liikelaitoksen johtokuntia. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 38 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
lautakunnan käsiteltäväksi, jollei asiaa ole ilmoitettu otettavaksi kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Hallintosäännön 40 §:n 2 momentin mukaan lautakunnan alaisen viranhaltijan on ilmoitettava 
lautakunnalle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai 
asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Hallintosäännön 40 §:n 3 momentin ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle erikseen rajataan 
seuraavat asiat, joita ei tarvitse ilmoittaa ottomenettelyyn: 
- kynnysarvon alle jäävät tavara-, palvelu- ja urakkahankinnat (pienhankinnat) 
- opiskelijoille, tutkijoille ja tutkimuslaitoksille myönnettävät tutkimusluvat 
- työryhmän asettaminen 
- tilakeskuksen päällikön alaisen toimialueen hallinnoimien asuntojen ja toimitilojen vuokrausta 

ja käyttöoikeuksia koskevat viranhaltijapäätökset 
- ajoneuvojen korvauspäätökset siirto- ja varastointikustannuksista  
- vaikutuksiltaan vähäisten ja vähäistä merkittävämpien luonnosvaiheen asemakaavojen 

nähtäville asettaminen   
- irtaimen omaisuuden siirtäminen, myyminen ja hävittäminen. 
 
Otto-oikeutta ei ole seuraavissa asioissa: 
- lain tai asetuksen mukaisissa lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevissa 

asioissa 
- yksilöön kohdistuvissa opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioissa 
- kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirretyissä asioissa, jos 

asianomaiset kunnat niin sopivat 
- henkilöstöä koskevissa päätöksissä lukuun ottamatta vakinaiseen virkaan ottamista koskevat 

päätökset.  
 
Ilmoitus otto-oikeuden alaisesta päätöksestä on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan 
tarkastamisesta. Viranhaltijapäätösten osalta määräaika lasketaan päätöksen tai pöytäkirjan 
allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään julkaisemalla pöytäkirja tai viranhaltijapäätös 
luottamushenkilöiden tietoverkossa. 
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Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden estämättä panna 
täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian ottamisesta kunnanhallituksen tai 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Ottomenettelyyn on ilmoitettu 9.4.–27.4.2026 seuraavat viranhaltijapäätökset: 
 
Viranhaltijapäätösluettelo liitteenä. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Lautakunta päättää merkitä ne viranhaltijoiden päätökset tiedoksi, joiden osalta ei ole käytetty 
otto-oikeutta määräaikaan mennessä ja todeta, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan niiden 
päätösten osalta, joissa oikaisuvaatimusaika on voimassa. 

 
Valmistelija 

hallinnon asiantuntija Pia Raukamo, pia.raukamo(at)nurmijarvi.fi 
 

Päätös  
  

 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite3 viranhaltijapäätösluettelo 9.4.-27.4.2026 
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26 
Ilmoitusasiat 
  
Tekninen lautakunta 07.05.2026     
    
 
 

Maankäyttölautakunnan ja teknisen lautakunnan yhteinen syysretki 10.9.2026 klo 14-17. 
Tutustutaan kunnan rakentamiskohteisiin, omakotitontteihin, yritystontteihin, kaavoituskohteisiin 
jne. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, hanna-maria.grandell(at)nurmijarvi.fi 
 
Päätös  
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Kehitys- ja keskusteluasiat 
  
Tekninen lautakunta 07.05.2026     
    
 
 

a. Kosteikkosuunnitelman esittely 
 
 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Lautakunta keskustelee. 

 
Valmistelija 

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi(at)nurmijarvi.fi 
 

Päätös  
  

 


